
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 22:56

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/bi-60-cm-erven-exkluzivn-p-280.html

  
Bič 60 cm - červený
exkluzivní

Katalogové číslo 12,412000

Kód EAN 5901730412000

Popis produktu
Bič 60 cm - červený exkluzivní

Kolekci WHIPS vytvořili polští řemeslníci s více než 30letou zkušeností. Díky ruční práci a důrazu na každý detail zaručujeme
nejvyšší kvalitu nabízených výrobků. Používáme přírodní hovězí kůže nejvyšší kvality, které pocházejí výhradně z polských
koželužen. Výsledný výrobek je velmi příjemný na dotek, nemá ostré hrany, nedráždí a vyznačuje se vzrušující vůní pravé
přírodní kůže. Kolekce WHIPS byla vytvořena pro zákazníky, kteří oceňují výrobky nejvyšší kvality. navržena tak, aby
uspokojila nejniternější erotické touhy. Jemně klouzejte po těle milence, abyste vybudovali napětí, a pak ukažte, kdo je tady
pánem. Perfektní nápad na rozlučku se svobodou nebo na rozlučku se svobodou.

 Přehled pomůcek: - kožený bičík - celková délka: 60 cm

- délka řemínku: 42 cm

- délka rukojeti: 18 cm

- pravá kůže - elegantní dárková krabička - skvělý nápad na gadget, který dodá šmrnc ložnici - ideální na rozlučku se
svobodou nebo na rozlučku se svobodou
Rozměry
výrobku 
 

:18 x 14 x 5 cmHmotnost výrobku
:
0,011 kgMinimální
množství
pro

objednání
: 1 ks:
1 kusStojánek/displej

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/bi-60-cm-erven-exkluzivn-p-280.html


 

: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

